
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
08.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 184 

 
 
Про організацію виконання 
Комплексної програми  
розвитку малого і середнього 
підприємництва в Запорізькій 
області на 2019-2020 роки 
 

 

 
Відповідно до статті 17 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та на виконання рішення Запорізької обласної ради 
від 14.03.2019 № 32 «Про Комплексну програму розвитку малого і середнього 
підприємництва в Запорізькій області на 2019-2020 роки», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Голів райдержадміністрацій, керівників структурних підрозділів 

облдержадміністрації забезпечити безумовне виконання заходів Комплексної 
програми розвитку малого і середнього підприємництва в Запорізькій області 
на 2019-2020 роки, яка затверджена рішенням Запорізької обласної ради 
від 14.03.2019 № 32 (далі – заходи). 

 
2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації щокварталу, 

не пізніше ніж до 10 числа місяця, що настає за звітним періодом, подавати до 
Департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації 
інформацію про стан виконання заходів за формами 1, 2, що додаються.  

 
 3. Голів райдержадміністрацій щокварталу, не пізніше ніж до 10 числа 
місяця, що настає за звітним періодом, подавати до Департаменту економічного 
розвитку і торгівлі облдержадміністрації інформацію про стан виконання 
заходів за формами 1 - 5, що додаються.  
 

4. Запропонувати: 

1) виконавчим комітетам міських рад міст обласного значення та 
сільських, селищних, міських рад об’єднаних територіальних громад, що є 
виконавцями заходів, забезпечити виконання пунктів 1, 3 цього розпорядження; 
 2) Запорізькому обласному союзу промисловців і підприємців 
(роботодавців) «Потенціал», Запорізькій торгово-промисловій палаті, Центру 



 2 
перепідготовки і підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, 
керівників державних підприємств, установ та організацій, Державній 
організації «Регіональний фонд підтримки підприємництва в Запорізькій 
області» забезпечити виконання пунктів 1, 2 цього розпорядження; 
 3) Головному управлінню Державної фіскальної служби України у 
Запорізькій області:  

забезпечити виконання пункту 1 цього розпорядження; 
щокварталу, не пізніше ніж до 10 числа місяця, що настає за звітним 

періодом, подавати до Департаменту економічного розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації інформацію за формами 1, 2, 6, що додаються; 

4) Запорізькому управлінню Офісу великих платників податків Державної 
фіскальної служби щокварталу, не пізніше ніж до 10 числа місяця, що настає за 
звітним періодом, подавати до Департаменту економічного розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації інформацію щодо п. 10 форми 6, що додається. 

 
5. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації: 
1) до 01 березня року, що настає за звітним періодом, забезпечити 

проведення громадського обговорення підсумків виконання Комплексної 
програми та оприлюднення звіту на веб-порталі облдержадміністрації та / або в 
місцевих засобах масової інформації; 

2) щокварталу, не пізніше 25 числа місяця, що настає за звітним 
періодом, подавати Міністерству економічного розвитку та торгівлі України, 
постійній депутатській комісії з питань економічного розвитку, інвестицій, 
регуляторної політики та підприємництва Запорізької обласної ради, узагальнену 
інформацію про хід виконання Комплексної програми; 

3) забезпечити підготовку узагальненої інформації про хід виконання 
цього розпорядження голові обласної державної адміністрації щороку до 
01 лютого, що настає за звітним періодом. 

 
6. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 14.04.2017 № 172 «Про організацію виконання 
Комплексної програми розвитку малого і середнього підприємництва в 
Запорізькій області на 2017-2018 роки». 

 
7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Слепян Е.В. 
 
 
 

Голова 
 

К. БРИЛЬ  

 


